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COUOUONNNDOOAONDERAOWANNENOODWNDNDNDNDNDO

Inscripto

70382
4897

5024

5386

5633

5663

5673

6929

6932

70081
70105
70129
70146
70181
70184
70286
70314
70336
70378
70382
70405
70411
70412
70413
70598
70602
70674

AV. SAN JUAN 2684

4008789703828
4008789048974
4008789050243
4008789053862
4008789056337
4008789056634
4008789056733
4008789069290
4008789069320
4008789700810
4008789701053
4008789701299
4008789701466
4008789701817
4008789701848
4008789702869
4008789703149
4008789703361
4008789703781
4008789703828
4008789704054
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789705983
4008789706027
4008789706744

MELENDEZ FLORES Y CASTILLO HARO SOCIEDAD

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
PLB - GRANJA MALETIN

PARQUE INFANTIL PLB

PIRAMIDE DEL FARAON

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - AUTO POLICE CRUISER

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
1.2.3 CASA PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
COCHE CON REMOL DE CABALLO 12 3
1.2.3 VOLQUETE

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
MALETIN GRANDE COLEGIO

PIZZERIA PLB

CABALLERO ENANO - PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB
BARCO PIRATA CALAVERA

CARABELA SOLDADOS PLB

BASTION PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB

22/12/22

0021-00017798

C0005987

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30717085848

22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA

Total de articulos: 102 Peso (Kg): 51.4

Factura: 0023-00010559

Datos de entrega
AV. SAN JUAN 2684 CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 802.264,50
Valor Declarado
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MELENDEZ FLORES Y CASTILLO HARO SOCIEDAD

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
PLB - GRANJA MALETIN

PARQUE INFANTIL PLB

PIRAMIDE DEL FARAON

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - AUTO POLICE CRUISER

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
1.2.3 CASA PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
COCHE CON REMOL DE CABALLO 12 3
1.2.3 VOLQUETE

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
MALETIN GRANDE COLEGIO

PIZZERIA PLB

CABALLERO ENANO - PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB
BARCO PIRATA CALAVERA

CARABELA SOLDADOS PLB

BASTION PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB

22/12/22

0021-00017798

C0005987

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30717085848

22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA

Total de articulos: 102 Peso (Kg): 51.4

Factura: 0023-00010559

Datos de entrega
AV. SAN JUAN 2684 CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 802.264,50
Valor Declarado
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MELENDEZ FLORES Y CASTILLO HARO SOCIEDAD

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
PLB - GRANJA MALETIN

PARQUE INFANTIL PLB

PIRAMIDE DEL FARAON

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - AUTO POLICE CRUISER

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
1.2.3 CASA PLB

CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
COCHE CON REMOL DE CABALLO 12 3
1.2.3 VOLQUETE

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO
MALETIN GRANDE COLEGIO

PIZZERIA PLB

CABALLERO ENANO - PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB
BARCO PIRATA CALAVERA

CARABELA SOLDADOS PLB

BASTION PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB

22/12/22

0021-00017798

C0005987

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30717085848

22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA

Total de articulos: 102 Peso (Kg): 51.4

Factura: 0023-00010559

Datos de entrega
AV. SAN JUAN 2684 CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 802.264,50
Valor Declarado






